
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港場周柵補修工事
平成26年6月13日～平成27年2月13日
土木工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月12日
（株）淺沼組
東京都新宿区荒木町５

一般競争入札
（総合評価）

430,293,358 382,536,000 88.90

男鹿ＯＲＳＲ更新その他工事
平成26年6月12日～平成27年3月20日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月11日
（株）ミライト
東京都江東区豊洲５－６－３６

一般競争入札
（総合評価）

98,935,971 93,960,000 94.97

新千歳空港Ａ滑走路中心線灯改良その他工事
平成26年6月13日～平成26年12月19日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月12日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北６条西６－２

一般競争入札
（総合評価）

64,859,623 64,800,000 99.91

函館ＶＯＲ／ＤＭＥ更新その他工事
平成26年6月18日～平成27年1月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月17日
（株）ディム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

58,611,587 55,080,000 93.97

東京国際空港３４Ｒ進入灯設置その他工事その２
平成26年6月18日～平成27年2月13日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月17日
富士興業（株）
東京都中野区中野６－８－１９

一般競争入札
（総合評価）

209,956,539 204,660,000 97.48

青森仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
平成26年6月19日～平成26年10月17日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月18日
センシン電気（株）
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札
（総合評価）

32,136,784 30,240,000 94.10

紋別空港ＩＬＳ更新工事
平成26年6月27日～平成26年12月26日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月26日
（株）ミライト・テクノロジーズ
東京都江東区豊洲５－６－３６

一般競争入札
（総合評価）

45,881,574 43,740,000 95.33

八丈島対空通信設備更新工事
平成26年7月1日～平成26年11月21日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月30日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札
（総合評価）

13,946,529 12,960,000 92.93

東京国際空港対空通信設備(第4航空局)更新その
他工事
平成26年6月23日～平成26年9月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月20日
センシン電気（株）
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札 5,196,521 4,860,000 93.52

新潟空港２８側進入灯橋梁土質調査
平成26年6月13日～平成26年11月28日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月12日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－５

一般競争入札 21,000,787 19,872,000 94.63

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

紋別空港保守巡回化整備その他工事実施設計
平成26年6月12日～平成26年8月29日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月11日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 5,580,258 5,184,000 92.90

釧路ＲＣＭ更新その他工事他２件実施設計
平成26年6月18日～平成26年9月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月17日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 9,698,357 9,180,000 94.66

東京ＳＭＣ管内エアモニタ設置工事実施設計
平成26年6月20日～平成26年9月16日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月19日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 6,442,785 5,940,000 92.20

仙台ＳＭＣ管内エアモニタ設置工事実施設計
平成26年6月23日～平成26年9月16日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月20日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 5,325,166 4,860,000 91.26

青森空港対空通信設備設置その他工事他１件実
施設計
平成26年6月23日～平成26年9月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月20日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 6,605,638 6,156,000 93.19

東京国際空港３４Ｒ進入灯設置その他工事その２
等監督補助業務
平成26年6月24日～平成27年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月23日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 30,512,077 29,700,000 97.34

東京国際空港場周警備設備(京浜運河地区)移設
工事実施設計
平成26年6月24日～平成26年9月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月23日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 3,198,915 3,024,000 94.53

東京国際空港西側消防分庁舎耐震改修外１件実
施設計
平成26年6月25日～平成26年12月26日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月24日
（株）丸川建築設計事務所
東京都文京区小石川５－１３－５

一般競争入札 3,784,557 3,672,000 97.03

東京国際空港第２庁舎機械設備工事外２件実施
設計
平成26年6月26日～平成27年3月24日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月25日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 14,597,450 12,312,000 84.34

東京国際空港東側貴賓室空気調和設備工事外２
件実施設計
平成26年6月30日～平成27年3月24日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月27日
（株）蒼設備設計
東京都品川区西五反田７－２１－１

一般競争入札 11,474,822 9,180,000 80.00



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

新千歳空港他２空港航空安全推進ネットワーク整
備工事実施設計
平成26年7月1日～平成26年11月7日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月30日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 6,039,932 3,168,720 52.46



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

焼津ＮＤＢ他４箇所　土地境界確認及び測量その
他業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月11日
土地家屋調査士福田祐一郎事務所
東京都世田谷区奥沢５－３３－１１

一般競争入札 10,604,617 6,804,000 64.16

羽田空港跡地第１ゾーン測量及び嘱託登記書類
作成等業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月13日
田原登記測量事務所
東京都大田区鵜の木３－１２－１４

一般競争入札 5,691,251 5,616,000 98.68

航空保安教育訓練用教材作成

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月19日
（株）オンアンドオフ
東京都豊島区池袋２－１３－１

一般競争入札 5,600,972 3,888,000 69.42

秋田ＳＳＲ定期分解整備その他作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月24日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 3,682,865 3,618,000 98.24

札幌ＮＤＢ他２箇所　土地境界確認及び測量その
他業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月11日
（公社）札幌公共嘱託登記土地家屋調査士協会
北海道札幌市中央区南４条西６－８

一般競争入札 6,291,678 2,750,760 43.72

蟹ヶ谷宿舎及び蟹ヶ谷マイクロ　土地境界確認及
び測量その他業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月19日
村木土地家屋調査士事務所
東京都江東区亀戸６－５５－１９

一般競争入札 2,884,763 859,680 29.80

空港用高速スイーパ除雪車（自走式）４台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月16日
（株）加藤製作所
東京都品川区東大井１－９－３７

一般競争入札 224,450,914 224,394,400 99.97

空港用高速プラウ除雪車４台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月16日
（株）協和機械製作所
北海道札幌市西区発寒１５条１２－３－２５

一般競争入札 194,665,680 191,346,400 98.29

空港用高速ロータリ除雪車１台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月16日
（株）日本除雪機製作所
北海道札幌市手稲区稲穂３条６－４－３８

一般競争入札 48,390,325 47,531,720 98.23

空港用高速路面清掃車1台の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月13日
（株）加藤製作所
東京都品川区東大井１－９－３７

一般競争入札 26,836,790 22,657,940 84.43

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京(事)他5官署蓄電池他4点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年6月17日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 7,215,723 5,184,000 71.84

平成26年度空港用6000立級化学消防車（1号）外1
台法定点検整備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
小林　稔
北海道釧路市鶴丘2-260

平成26年6月20日
コマツ道東（株）釧路支店
北海道釧路市星が浦南２丁目２番７号

一般競争入札 1,720,444 1,632,960 94.92

仙台ＴＳＲ定期分解整備その他作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年6月13日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 8,269,722 8,100,000 97.95

成田第1ASDE他定期分解整備その他作業

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成26年6月24日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 19,582,544 19,440,000 99.27

山田SSR定期分解整備その他作業

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成26年6月24日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 18,995,605 18,360,000 96.65

平成26年度　一般定期健康診断及び特別定期健
康診断

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年6月5日
（医社）日健会
東京都江東区亀戸６－５６－１５

一般競争入札 3,653,370 2,954,988 80.88 単価契約

空港用６０００立級化学消防車（新潟８００は５６８）
外１台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
森島　智
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成26年6月26日
コマツ建機販売（株）
新潟県新潟市西区山田２３０７

一般競争入札 2,331,269 2,160,000 92.65


